事 務 連 絡

平成２９年１２月６日

各公立短期大学 事務局長 様

全国公立短期大学協会

事務局長 塚越 義行

高等教育に関する中教審等における審議状況等資料の送付について

                     （H２９―その３２）

             記

このことについて、御参考までに下記のとおり E-mail にて送付いたしますので、学長に

伝達願います。なお、詳細についてのお問合せがありましたら、御連絡下さい。

○中央教育審議会大学分科会将来構想部会

制度・教育改革ワーキンググループ（第８回）（H29.12.6）

  議題 （１）制度・教育改革ワーキンググループ論点整理（案）について

     （２）その他

（添付）

次第

資料1-1 中央教育審議会大学分科会制度・教育改革ワーキンググループ論点整理（案）

全国公立短期大学協会

〒105-0001東京都港区虎ノ門 2-9-8郵政福祉虎ノ門第二ビル 3階

TEL 03-3502-1717・FAX 03-3502-1787・E-mail kotan819@cd.wakwak.com